
UCHWAŁA nr  01 /2013 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

14 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                        

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK Sp. z o.o. na lata 2012 – 

2016”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                      

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858                 

z późn. zm.) 

 
Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Zmienić załącznik do Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sposób 

określony w wykazie zmian stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Przyjąć tekst jednolity, tj. uwzględniający zmiany określone w wykazie zmian, o którym 

mowa powyżej, załącznika do Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego 

Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 

2012r., stanowiący załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

               Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                      Marek KOPEL 

 

 



 

UCHWAŁA nr 02/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

 

 
w sprawie odwołania dwóch członków Komisji Rewizyjnej Związku. 

 
 

Działając na podstawie § 14 pkt 3 Statutu Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r.                      

(tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r nr 28 poz. 312                 

z późn. zm.)     

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Odwołać ze składu Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko - 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji: 

1. Rafała Świerka, 

2. Stanisława Kijaka. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 
                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

                  Marek KOPEL 

 



 

UCHWAŁA nr  03/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

 

 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Związku. 

 
 

Działając na podstawie § 14 pkt 3 Statutu Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik 

Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r nr 28 poz. 312 z późn. zm.)    

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania dokonano wyboru niżej wymienionych 

osób do składu Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji: 

 

1. Gerda KRÓL 

2. Andrzej MIŁEK 

 

§ 2 

 

Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej powołuje się Panią Gerdę KRÓL.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

                  Marek KOPEL 

 
 



 

UCHWAŁA  Nr  04/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

 

 
w sprawie odwołania Zbigniewa Mośko ze składu Zarządu Związku. 
 

 

Działając na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 

Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji            

z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego         

z 1998 r nr 28 poz. 312 z późn. zm.)   

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Odwołać Pana Zbigniewa Mośko ze składu Zarządu Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

  Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 
 

                  Marek KOPEL 

 



UCHWAŁA Nr  05/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie powołania członka Zarządu Związku. 

 
 

Działając na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 

Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji            

z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego         

z 1998 r nr 28 poz. 312 z późn. zm.)    

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Powołać do składu Zarządu Związku Jerzego WAWRZYCZKA  i powierzyć  

mu funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Samorządowego Chorzowsko 

– Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.                

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 
 

                  Marek KOPEL 

 
 



 

U C H W A Ł A    Nr  06/2013  
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  
Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2013 (Uchwała nr 11/2012) 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 oraz art. 73a ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 
z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. 
zm. (tj. z dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  
Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej  „Związkiem” 

 

Zgromadzenie Związku 
uchwala:  

 

§  1. 

1) W ramach Planu Wydatków Związku na 2013 rok w Dziale 750, Rozdział 75095 
zmniejszyć zaplanowane wydatki z tytułu: 
a) § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia do kwoty 8 500 zł,  
b) § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 do kwoty 18 000 zł,  
2) W Planie Wydatków Związku na 2013 rok dodać wydatki z tytułu Dział 900,  

Rozdział 90001: 
a) § 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie 7 000 zł, 
b) § 4670 - Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości w kwocie 

1500 zł.  
zgodnie z Tabelą nr 2, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§  2. 

Przesłać niniejszą uchwałę do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 
 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 

§  4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

                      Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 
                            Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  
                                                        Marek KOPEL 

 

 

 

 



UCHWAŁA  Nr 07/2013 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 3 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla Chorzowsko – Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie na okres od 1 maja 2013 r. 

do 30 kwietnia 2014 r.  
 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia             

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U.                

z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)  
 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 
 

1. Zatwierdzić taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków dla Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą                       

w Chorzowie, stanowiące  załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić czas obowiązywania taryf na okres od dnia  1 maja 2013 r. do dnia 

30 kwietnia 2014 r.  

 

§ 2 
 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

               Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                      Marek KOPEL 

 



 

UCHWAŁA  Nr 08/2013 

 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku sporządzonego na dzień 

31.12.2012 r. oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za rok 2012. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy  

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                      

z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu przedłożonego sprawozdania finansowego sporządzonego na 

dzień 31 grudnia 2012 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu 

finansowego Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji za rok 2012, zatwierdza się sprawozdanie finansowe 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 

2012 .  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

    Przewodniczący Zgromadzenia 

                Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                     Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

                                                   Marek KOPEL 

 

 



 

UCHWAŁA  Nr 09/2013 

 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy  

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                     

z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z: 

 

1) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

za rok 2012, 

2) sprawozdaniem finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2012 r., 

3) informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

 

udziela się Zarządowi Związku absolutorium za 2012 rok. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
    Przewodniczący Zgromadzenia 

                Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                     Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

                                                   Marek KOPEL 

 

 



U C H W A Ł A    Nr  10/2013   
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  
Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 24 czerwca 2013 
 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej SChŚZWiK na lata  2013 – 2016  

Działając na podstawie art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 73 a ust. 2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 roku o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. z 2012 r., poz. 1456), a także 
§ 12 punkt „b” statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm.  
(tj. z dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  
Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej  „Związkiem” 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a:  

§  1. 
Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2013 – 2016, zgodnie z tabelą 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§  2.  

Wykaz przedsięwzięć Związku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§  3. 
Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§  4. 

Uchyla się Uchwałę nr 12/2012 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 6 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 – 2016. 

 
§  5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§  6. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 
 
Przewodniczący Zgromadzenia 

SChŚZWiK z siedzibą w Chorzowie 
 
 

   Marek KOPEL 



 

 

UCHWAŁA Nr 11/2013 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie  zmiany uchwał Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 6 grudnia 2012 r. nr 10/2012, z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

nr 5/2004 oraz z dnia 18 października 2011 r.  nr 25/2011. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.33 ust. 1 oraz art. 37 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

  

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 
 

§ 1 
 

W § 1 uchwały Nr 10/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 6 grudnia 2012 r.  po literze d) dodać litery e), f) i g)              

w następującym brzmieniu: 
 

„ e)  nieruchomości położonej w Chorzowie, składającej się z działki o numerze  6/11 objętej 

księgą wieczystą nr KW  KA1C/00020812/5  w części nie wykorzystywanej do celów 

statutowych, 

    f) nieruchomości położonej w Chorzowie, składającej się z działki o numerze 6/1 objętej 

księgą wieczystą nr KW   KA1C/00006963/4 w części nie wykorzystywanej do celów 

statutowych, 

   g)  nieruchomości położonej w Świętochłowicach składającej się z działki o numerze 2469/10 

objętej księgą wieczystą nr  KW KA1C/00022686/6 w części nie wykorzystywanej do celów 

statutowych” 

§ 2 

 

1. Paragrafowi 1 ust. 1  uchwały  nr 5/2004 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 28 kwietnia 2004 r.  w brzmieniu: 

„1. Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomości gruntowych przedstawionych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących 

własność Związku, na rzecz Chorzowsko – Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów                 

i Kanalizacji Spółka z  o.o.”   nadać następujące brzmienie: 

 

„ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomości gruntowych przedstawionych w załączniku do niniejszej uchwały, lub części 

tych nieruchomości, stanowiących własność Związku, na rzecz Chorzowsko-

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o..” 
 

2. Do załącznika do uchwały nr 5/2004 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 28 kwietnia 2004 r.                                   

dodać nieruchomości wskazane w poniższej tabeli: 
 

Lp. Księga 

wieczysta  

Nr 

działki  
Położenie, 

nazwa 

Rodzaj działki 

127. 

128. 

129. 

130. 

KA1C/00045041/0 979/92 

385/22 

387/25 

390/32 

ul. Kluczborska w Chorzowie  Teren czynnej 

przepompowni ścieków 

 



 

 

§ 3 

 

Zmienić załączniki nr 1 i 2 do uchwały nr 25/2011 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 18 października 2011 r.                          

w następujący sposób: .  

 

1. do załącznika nr 1 dodać nieruchomości wskazane w poniższej tabeli. 

 

Lp. Nr 

 działki 

Powierzchnia 

m
2
 

Księga 

wieczysta 

Położenie, 

nazwa 

18.      

19. 

1541/15 

1542/15 

249 

12 

KA1C/00008524/9 

 

 

Hydrofornia Gagarina, Graniczna  

w Chorzowie,  

wydzielono z działki 1463/15 

20. 55/40 469 KA1C/00014831/9 Hydrofornia Boczna ul. Wandy  

w Chorzowie,  

wydzielono z działki 55/11 

21. 1586 2617 KA1C/00007344/6 Przepompownia  Piaśniki I i II,                    

w Świętochłowicach,  

wydzielono z działki 373/33 

22. 3108 461 KA1C/00022686/6 Przepompownia Piaśniki III  

w Świętochłowicach,  

wydzielono z działki 2469/10 

23. 

24. 

4143 

4144 

32 

15 

KA1C/00018657/3 Przepompownia „Liceum”  

ul. Nastolatków w Świętochłowicach, 

wydzielono z działki 2293/155. 

25. 4148 79 KA1C/00018657/3 Przepompownia „Liceum”  

ul. Nastolatków w Świętochłowicach, 

wydzielono z działki 2274/155. 

26. 4146 202 KA1C/00018657/3 Przepompownia „Liceum”  

ul. Nastolatków w Świętochłowicach, 

wydzielono z działki 2279/155. 

 

2. w załączniku nr 2 wykreślić pozycję 26. 

 

3. do załącznika nr 2 dodać nieruchomości wskazane w poniższej tabeli: 

 

 

Lp. Nr 

 działki 

Powierzchnia 

m
2
 

Księga 

wieczysta 

Położenie, 

nazwa 

26. 3361/57 5334 KA1C/00018596/7 Pompownia Staw HERMAN 

ul. Stacyjna w Chorzowie,  

wydzielono z działki 2241/57 

27. 15/7 1131 KA1C/00021282/7 Kanał „Czarny Rów” ul. Nomiarki                    

w Chorzowie  

28. 6/44 1058 KA1C/00020812/5 Przepompownia „Koszarowa”  

ul. Żołnierzy Września w Chorzowie, 

wydzielono z działki 6/11 

29. 1240/124 3169 KA1C/00001003/2 Oczyszczalnia Klimzowiec, 

wydzielono z działki 773/124 

30. 

31. 

685/134 

686/134 

9 

27 

KA1C/00006407/9 Oczyszczalnia Klimzowiec 

32. 404/124 63 KA1C/00001003/2 Oczyszczalnia Klimzowiec 



 

 

33. 5281/303 533 KA1C/00006407/9 ul. ks. Jana Gałeczki w Chorzowie 

34. 

35. 

36. 

2721/242 

2722/242 

902/128 

4 

4 

221 

KA1C/00006407/9 Oczyszczalnia Klimzowiec 

37. 1238/131 86 KA1C/00006407/9 Oczyszczalnia Klimzowiec, 

wydzielono z działki 776/131 

38. 

39. 

40. 

778/134 

1054/124 

1056/128 

72 

668 

378 

KA1C/00006407/9 Oczyszczalnia Klimzowiec 

41. 1236/133 868 KA1C/00006407/9 Oczyszczalnia Klimzowiec, 

wydzielono z działki 781/133 

42. 2243/57 594 KA1C/00018596/7 ul. Stacyjna w Chorzowie,  

nieruchomość drogowa 

43. 

44. 

144 

146 

25 

7 

KA1C/00062978/0 Oczyszczalnia Klimzowiec, 

 Katowice, os. Tysiąclecia 

 

45. 

46. 

47. 

48. 

147 

148 

149 

151 

1856 

3506 

1043 

66 

KA1C/00065601/9 Oczyszczalnia Klimzowiec, 

 Katowice, os. Tysiąclecia 

 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

        Przewodniczący Zgromadzenia 

            Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                    Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                          Marek  KOPEL 



 

 

 

 

 

 

 

Uchwały 12/2013 – 17/2013  

zostały uznane za nieważne 



 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 18/2013 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 5 września 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych będących własnością 

Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

służebnością przesyłu. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny (Dz. 

U. z 1964 r. nr 16, poz. 93 z późn. zm.) 

  

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na obciążenie, na czas nieoznaczony, nieodpłatną służebnością przesyłu 

nieruchomości gruntowych będących własnością Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji, wymienionych w załączniku do niniejszej 

uchwały, na rzecz Chorzowsko – Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

sp. z o.o. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

        Przewodniczący Zgromadzenia 

            Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                    Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                          Marek  KOPEL 



 

UCHWAŁA Nr  19/2013 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 5 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr 10/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości.  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.)  
 

Zgromadzenie Związku 

 

u c h w a l a: 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały Nr 10/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości po literze g) dodać literę h) oraz  

literę i) w brzmieniu: 

„ h) nieruchomości położonej w Chorzowie składającej się z działki o numerze 917/110, 

objętej księgą wieczystą nr KA1C/00010491/5 w części nie wykorzystywanej do celów 

statutowych,  a także na nieodpłatne przekazanie tej części Miastu Chorzów, 

 

i) nieruchomości położonej w Chorzowie składającej się z działki o numerze 541/56 objętej 

księgą wieczystą  nr KA1C/00009788/4 w części nie wykorzystywanej do celów statutowych,           

a także na nieodpłatne przekazanie tej części Miastu Chorzów.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

        Przewodniczący Zgromadzenia 

            Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                    Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                          Marek  KOPEL 

 



 

UCHWAŁA  Nr  20/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 5 września 2013 r. 

 

 
w sprawie odwołania Jerzego Wawrzyczka ze składu Zarządu Związku. 
 

 

Działając na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 16 ust. 1 Statutu Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji  z dnia 16 września 

1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r nr 28 poz. 

312 z późn. zm.)   

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Odwołać Pana Jerzego Wawrzyczka ze składu Zarządu Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

  Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 
 

                  Marek KOPEL 

 



UCHWAŁA Nr  21/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 5 września 2013 r. 

 
w sprawie powołania członka Zarządu Związku. 

 
 

Działając na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 16 ust. 1 Statutu Samorządowego 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 

1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r nr 28 poz. 

312 z późn. zm.)    

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Powołać do składu Zarządu Związku Pana Rafała Świerka  i powierzyć  

mu funkcję Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Samorządowego Chorzowsko 

– Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.                

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 
 

                  Marek KOPEL 

 
 



 

UCHWAŁA nr 22/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 5 września 2013 r. 

 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Związku. 

 
 

Działając na podstawie § 14 pkt 3 Statutu Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r.                      

(tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r nr 28 poz. 312                 

z późn. zm.)     

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Odwołać ze składu Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko - 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji Gerdę Król. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

                  Marek KOPEL 

 



 

UCHWAŁA nr  23/2013 
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z dnia 5 września 2013 r. 

 

 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji oraz powołania Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Związku. 

 
 

Działając na podstawie § 14 pkt 3 Statutu Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik 

Urzędowy Województwa Katowickiego z 1998 r nr 28 poz. 312 z późn. zm.)    

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania dokonano wyboru Marcina Baweja do 

składu Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

§ 2 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się Adama Trzebinczyka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

                           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

                              Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 

                  Marek KOPEL 

 
 



UCHWAŁA nr  24/2013 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

15 października 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                        

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK Sp. z o.o. na lata 2012 – 

2016”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 21 ust. 5 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Zmienić załącznik do Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sposób 

określony w wykazie zmian stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Przyjąć tekst jednolity, tj. uwzględniający zmiany określone w wykazie zmian, o którym 

mowa powyżej, załącznika do Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego 

Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 

2012r.  w następującym  zakresie: 

 Tabela nr 1 – „Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej w okresie 01.05.2012 – 30.04.2016 r.” - stanowi załącznik  nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

 Tabela nr 2 – „Źródła finansowania przedsięwzięć  rozwojowo-modernizacyjnych              

w okresie 01.05.2012 – 30.04.2016 r.” -  stanowi załącznik  nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

 Tabela nr 3 „Informacja o wysokości zobowiązań ChŚPWiK sp. z o.o. związanych               

z finansowaniem Projektu FS nr 2003/PL/16/P/PE/044 - stanowi załącznik  nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

               Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                      Marek KOPEL 



UCHWAŁA nr  25/2013 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

17 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych                        

i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu ChŚPWiK Sp. z o.o. na lata 2012 – 

2016”. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 21 ust. 5 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Zmienić załącznik do Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sposób 

określony w wykazie zmian stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Przyjąć tekst jednolity, tj. uwzględniający zmiany określone w wykazie zmian, o którym 

mowa powyżej, załącznika do Uchwały Nr 03/2012 Zgromadzenia Samorządowego 

Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 3 kwietnia 

2012r.  w następującym  zakresie: 

 Tabela nr 1 – „Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w zakresie gospodarki 

wodno-ściekowej w okresie 01.05.2012 – 30.04.2016 r.” wraz z częścią opisową - 

stanowi załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

           Samorządowego Chorzowsko -Świętochłowickiego 

               Związku Wodociągów i Kanalizacji 

  

                                                      Marek KOPEL 



UCHWAŁA NR 26/2013
ZGROMADZENIA SAMORZĄDOWEGO CHORZOWSKO-ŚWIĘTOCHŁOWICKIEGO 

ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego SChŚZWiK na 2014 rok

Działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157, poz. 1240) i art. 73 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 12 punkt „b” statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. 
zm. (tj. z dnia 3 września 1998 r.) Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie zwanego dalej „Związkiem”, Zgromadzenie Związku 
uchwala: 

§ 1. Plan dochodów Związku w łącznej kwocie 342 000 zł, w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym dochody bieżące w kwocie 342 000 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. Plan wydatków Związku w łącznej kwocie 342 000 zł, w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym wydatki bieżące w kwocie 342 000 zł, zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 350 000 zł, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 3.

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 3 300 zł. 

§ 5. Gminy – Członkowie Związku wpłacają przypadające na nie składki na pokrycie wydatków 
bieżących Związku kwartalnie według załączonej do niniejszej uchwały tabeli nr 4 do ostatniego dnia 
każdego miesiąca rozpoczynającego dany kwartał, po otrzymaniu rachunku wystawionego przez biuro 
Zarządu Związku, podpisanego przez Przewodniczącego Zarządu i drugiego Członka Zarządu. 

§ 6. 1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2.  Zobowiązuje się Zarząd Związku do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów finansowych 
oraz oszczędności i celowego gospodarowania środkami.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia

Marek Kopel

Id: 785BAC7A-7A4E-4DC4-8A86-BE10F743D0F8. Podpisany

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 26/2013

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji

z dnia 17 grudnia 2013 r.

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW SChŚZWiK NA 2014 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Źródło Plan /zł/
DOCHODY BIEŻĄCE 

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 107 000
758 Różne rozliczenia 5 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000
0920 Pozostałe odsetki 4 600
0970 Wpływy z różnych dochodów 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 230 000

0740 Wpływy z dywidend 50 000

2900 
Wpływy z wpłat gmin 
i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

180 000

Chorzów 90 000
Świętochłowice 90 000

DOCHODY OGÓŁEM: 342 000
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0

Id: 785BAC7A-7A4E-4DC4-8A86-BE10F743D0F8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 26/2013

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji

z dnia 17 grudnia 2013 r.

TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW SChŚZWiK NA 2014 ROK 

Z tego
z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
750 Administracja publiczna 336 700 336 700 281 700 184 050 97 650 55 000 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 336 700 336 700 281 700 184 050 97 650 55 000 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 55 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 142 500 142 500 142 500 142 500 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12 100 12 100 12 100 12 100 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 28 600 28 600 28 600 28 600 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0

Id: 785BAC7A-7A4E-4DC4-8A86-BE10F743D0F8. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0

4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0

4400 

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

9 200 9 200 9 200 0 9 200 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 750 2 750 2 750 0 2 750 0 0 0 0 0 0

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0

4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 3 300 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 300 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 3 300 3 300 3 300 0 3 300 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem: 342 000 342 000 287 000 184 050 102 950 55 000 0 0 0 0 0

Id: 785BAC7A-7A4E-4DC4-8A86-BE10F743D0F8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 26/2013

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji

z dnia 17 grudnia 2013 r.

TABELA NR 3 - PLAN PRZYCHODÓW SChŚZWiK NA 2014 ROK 

Paragraf Treść Plan /zł/
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 350 000

Id: 785BAC7A-7A4E-4DC4-8A86-BE10F743D0F8. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 26/2013

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji

z dnia 17 grudnia 2013 r.

TABELA NR 4 - ZESTAWIENIE PŁATNOŚCI GMIN W 2014 ROKU NA DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH ZWIĄZKU 

Płatności - kwartały 
(płatne do dnia)

Lp.  Gmina 
Liczba członków 
Zgromadzenia/ 

Zarządu I kw 
(31.01.2014)

II kw 
(30.04.2014)

III kw 
(31.07.2014)

IV kw 
(31.10.2014)

RAZEM 
2014

1.  Chorzów  4/2  22 500  22 500  22 500  22 500  90 000

2.  Świętochłowice  4/1  22 500  22 500  22 500  22 500  90 000

RAZEM 8/3 45 000 45 000 45 000 45 000 180 000

Id: 785BAC7A-7A4E-4DC4-8A86-BE10F743D0F8. Podpisany



 

Strona 1 z 13Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

U C H W A Ł A    Nr  27/2013
Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego

Związku Wodociągów iz siedzibą w Chorzowie
z dnia 17 grudnia 2013

w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej SChŚZWiK na lata  2014 – 2017

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 73 a ust. 2 ustawy z8r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zóźn. zm.) oraz §punkt „b” statutu z dnia 16 września 1992 r. z późn. zm. (tj. z
dnia  3śnia  1998  r.)  Samorządowego  Chorzowsko  –  Świętochłowickiego   Związku  Wodociągów  i
Kanalizacji  z  siedzibą  wzwanego  dalej   „Związkiem”

Zgromadzenie Związku
u c h w a l a:

§  1.
Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2014 – 2017, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr
1 do niniejszej uchwały.

§  2.
Wykaz przedsięwzięć Związku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§  3.
Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§  4.
Uchyla  się  Uchwałę  nr  10/2013  Zgromadzenia  SChŚZWiK  z  dnia  24  czerwca  2013r.  w  sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2013  –  2016.

§  5.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§  6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku.

Przewodniczący Zgromadzenia
SChŚZWiK z siedzibą w Chorzowie
                    Marek KOPEL



 

Strona 2 z 13Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

za organ stanowiący Marek Stanisław Kopel



 

Strona 3 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

załącznik nr 1 do
 uchwały nr 27/2013

 z dnia 2013-12-17

Wieloletnia prognoza finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
 Dochody bieżące

 z podatku od
nieruchomości

  z subwencji
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

  Dochody
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

Wykonanie 2011 336 556,78 336 556,78 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 404 353,67 381 990,18 0,00 0,000,00 22 363,490,00 0,000,00 22 363,49 0,00
Plan 3 kw. 2013 433 500,00 433 500,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 558 544,40 558 544,40 0,00 0,000,00 0,000,00 180 000,000,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

342 000,00 342 000,00 0,00 0,00
342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2015
a
b
c

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00
340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2016
a
b
c

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00
340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

2017
a
b
c

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00
340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



 

Strona 4 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia
podlegające wyłączeniu z
limitów spłaty zobowiązań

określonych w art. 243 ust. 3
pkt 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240, z późn. zm.) lub

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z
późn. zm.)

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach  o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy lub
art. 169 ust. 1 ufp z

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

Wykonanie 2011 -60 879,60397 436,38 397 436,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Wykonanie 2012 45 655,07358 698,60 358 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Plan 3 kw. 2013 92 500,00341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wykonanie 2013 1) 254 644,86303 899,54 303 899,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2014
a
b
c

0,00
0,00
0,00

342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,000,000,000,000,00342 000,00342 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

-300 000,00
-300 000,00

0,00

640 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
300 000,000,000,000,000,00340 000,00640 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00
0,00
0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,000,000,000,000,00340 000,00340 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00
0,00
0,00

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,000,000,000,000,00340 000,00340 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie
deficytu budżetu

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu
na pokrycie

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie
deficytu budżetu

  Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody
budżetu

 Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
na pokrycie

deficytu budżetu

 Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wykonanie 2011 110 579,67 110 579,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 879,60 0,00
Wykonanie 2012 49 700,07 49 700,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 95 355,14 95 355,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2014
a
b
c

350 000,00
350 000,00

0,00 0,00
350 000,00
350 000,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2015
a
b
c

350 000,00
350 000,00

0,00 0,00
350 000,00
350 000,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

300 000,00 0,00
0,00300 000,00

0,00 0,00

2016
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00 0,00
50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00

2017
a
b
c

50 000,00
50 000,00

0,00 0,00
50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,000,00

0,00 0,00



 

Strona 6 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i
pożyczek oraz

wykup papierów
wartościowych

łączna kwota przypadających
na dany rok kwot wyłączeń

określonych w: art. 243 ust. 3
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. – Przepisy wprowadzające

ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1241, z późn. zm.) oraz

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia
2012 r. o zmianie niektórych
ustaw w związku z realizacją

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z
ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z
2005 r.

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3 pkt 1

ustawy lub art. 169
ust. 3 pkt 1 ufp z

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota
wyłączeń z

ograniczeń długu
określonych w art.

170 ust. 3 ufp z
2005 r. oraz w art.

36 ustawy o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów
ogółem, o

którym mowa w
art.  170 ufp z

2005 r., po
uwzględnieniu

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1.

 Wskaźnik
zadłużenia do

dochodów
ogółem

określony w art.
170 ufp z 2005

r., bez
uwzględniania

wyłączeń
określonych w

pkt 6.1.

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00% 0,00%
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00% 0,00%
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00% 0,00%

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,00% 0,00%

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00



 

Strona 7 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między
dochodami bieżącymi a
wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty w danym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.5

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń

9.6

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych
w art. 36 ustawy z dnia

7 grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej, obliczony
w oparciu o plan 3

kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny
wskaźnik spłaty

zobowiązań określony
w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w art.  36 ustawy z dnia
7 grudnia 2012 r. o
zmianie niektórych
ustaw w związku z
realizacją ustawy

budżetowej, obliczony
w oparciu o wykonanie
roku poprzedzającego

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-

[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] -

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
bez uwzględnienia

wyłączeń
określonych w pkt

5.1.1.

 Wskaźnik
planowanej łącznej

kwoty spłaty
zobowiązań, o

której mowa w art.
169 ust. 1 ufp z

2005 r. do
dochodów ogółem,
po uwzględnieniu

wyłączeń
przypadających na

dany rok
określonych w pkt

5.1.1.

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów

ogółem, bez
uwzględnienia

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego  i bez

uwzględniania
wyłączeń

przypadających na
dany rok określonych w

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -

[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] +

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów ogółem, bez
uwzględnienia zobowiązań
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu wyłączeń
przypadających na dany rok

określonych w pkt 5.1.1.

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] -

[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

 Różnica między
dochodami bieżącymi,

powiększonymi o
nadwyżkę budżetową
określoną w pkt 4.1. i

wolne środki określone
w pkt 4.2.  a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi[6]) o

wydatki określone w pkt
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o
spełnieniu wskaźnika

spłaty zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
wyłączeń określonych

w pkt 5.1.1.,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Wykonanie 2011 -60 879,60 49 700,07 0,00% TAK0,00% 0,00% TAK0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00%
Wykonanie 2012 23 291,58 72 991,65 0,00% TAK0,00% 0,00% TAK0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00%
Plan 3 kw. 2013 92 500,00 180 300,00 0,00% TAK0,00% 0,00% TAK0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00%

Wykonanie 2013 1) 254 644,86 350 000,00 0,00% TAK0,00% 0,00% TAK0,00% 0,00% 0,00% 0,00 0,00%

2014
a
b
c

0,00
0,00
0,00

350 000,00
350 000,00

0,00

4,85%
4,85%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,00%
0,00%
0,00%

12,93%
12,93%

0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,00%

0,00%
0,00%

2015
a
b
c

0,00
0,00
0,00

350 000,00
350 000,00

0,00

10,88%
10,88%

0,00%

TAK
TAK
TAK

0,00%
0,00%
0,00%

18,96%
18,96%

0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,00%

0,00%
0,00%

2016
a
b
c

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

7,11%
7,11%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,00%
0,00%
0,00%

15,20%
15,20%

0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,00%

0,00%
0,00%

2017
a
b
c

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00%
0,00%
0,00%

TAK
TAK
TAK

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

TAK
TAK
TAK

x
x
x 0,00%

0,00%
0,00% 0,00%

0,00%
0,00% 0,00

0,00
0,00 0,00%

0,00%
0,00%



 

Strona 8 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

 Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte
limitem art. 226 ust.

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

 Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

z tego:
w tym na:

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00162 768,80 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00177 907,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 55 000,00 0,00 0,000,00 0,00182 450,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 48 000,00 0,00 0,000,00 0,00181 000,00 0,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

0,00 55 000,00 0,00
0,00 55 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 184 050,00

184 050,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 58 000,00 0,00
0,00 58 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 193 200,00

193 200,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 59 000,00 0,00
0,00 59 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 197 000,00

197 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 60 000,00 0,00
0,00 60 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 200 000,00

200 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 9 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 10 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

 Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

 Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z  dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, poz. 654, z
późn. zm.)

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 11 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Wyszczególnienie

 Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1., wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

 Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w pkt 14.3.3

  związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych w
państwowy dług

publiczny

  wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2013 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2014
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2015
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2016
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

2017
a
b
c

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

Legenda: a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą



 

Strona 12 z 13
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

kwoty w
zł

załącznik nr 2 do
 uchwały nr 27/2013

 z dnia 2013-12-17

Przedsięwzięcia WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 13 z 13Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.03.30

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 27/2013 z dnia 2013-12-17

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 27/2013 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 17 grudnia 2013 r.

OBJAŚNIENIA
DO WPF SChŚZWiK NA LATA 2014 – 2017

WPF na lata 2014

– 2017 opracowano na podstawie doświadczeń z lat  ubiegłych,  ze szczególnym uwzględnieniem
dostępnych źródeł dochodów, niezbędnych dla sfinansowania występujących w jednostce wydatków,
związanych z realizacją statutowych zadań.

W zakresie dochodów:
1.    Podstawę planu dochodów w latach objętych prognozą stanowią wpłaty gmin Chorzów i
Świętochłowice – członków Związku w wysokości łącznej 180zł rocznie na dofinansowanie zadań
bieżących.
2.    W ramach dochodów z tytułu użytkowania wieczystego zaplanowano uzyskanie wpływów z
opłaty pierwszej za ustanowienie użytkowania wieczystego na rzecz ChŚPWiK Sp. z o.o. na
działkach, na których zlokalizowana jest część katowicka Oczyszczalni Ścieków Klimzowiec. Z uwagi
na fakt, iż oddanie przedmiotowych nieruchomości gruntowych w użytkowanie wieczyste nastąpi w
drodze bezprzetargowej, przewiduje się rozłożenie pierwszej opłaty na oprocentowane raty, które
będą stanowiły dochody bieżące również w kolejnych latach objętych prognozą.
3.
Jednocześnie z tytułu użytkowania wieczystego Związek uzyskiwać będzie w kolejnych latach
dochody bieżące z opłat rocznych za użytkowanie wieczyste.
4.    Z uwagi na fakt, iż w okresie objętym prognozą główne źródło dochodów stanowić będą wpłaty
gmin oraz opłaty z tytułu użytkowania wieczystegouzyskiwane od ChŚPWiK Sp. z o.o., nie
przewiduje się w latach 2015-2017 dochodów z tytułu dywidendy z ChŚPWiK Sp. z o.o., spółki w
której Związek posiada 100 % udziałów. W planie 2014 przyjęto wpływy z tytułu dywidendy w
wysokości 50zł.
5.    W latach 2014 – 2017 nie przewiduje się występowania dochodów majątkowych ani nowych
źródeł dochodów w stosunku do ujętych w Planie na 2014 rok.

W zakresie wydatków:
1.    Ze względu na charakter działalności Związku nie przewiduje się w okresie objętym prognozą
wystąpienia innych wydatków niż ujęte w Planie na 2014 rok.
2.    W 2015 roku nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 300zł zostanie przeznaczona na wydatki
majątkowe. W pozostałym okresie objętym prognozą nie planuje się wydatków majątkowych.
3.
Wydatki w okresie objętym prognozą zaplanowano na stałym poziomie, w wysokości zapewniającej
realizację zadań statutowych Związku.

W zakresie długu publicznego:
1.    Na dzień sporządzenia WPF Związek nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i
emisji papierów wartościowych. Ponadto Związek nie udzielił poręczeń i gwarancji.
2.    W latach objętych prognozą nie planuje się zaciągania zobowiązań ani udzielania poręczeń i
gwarancji.


